



Industrial Eléctrica de Juárez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **819,776**
RFC **STJ-161110-499**
Nombre **SIT TELECOMUNICACIONES DE JUAREZ**
Domicilio **AV. LOPEZ MATEOS No. 1332**
MAYORCA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 060995

Orden Compra
FMGQ3759

Zona 1
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 18,529

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.

C.P. 32459

26 Ago 2025 09:47:35

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal FC1C4626-8293-11F0-862E-FF7368388FB5

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-08-26T09:47:47

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica

Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
45	CAT08PD AN-4	1336 40171601	Tubo Pared Delgada 2" (53Mm)	Pieza H87	344.0000	2,476.80 "002" IVA 16.00%	15,480.0000
100	SOPAU08UNV DK6	9820300 31162414	Abrazadera Unical 2" Universal	Pieza H87	11.4700	183.52 "002" IVA 16.00%	1,147.0000
4	ARGAEM3025/150PM DM4	AEM3025150PM 39121112	Gabinete Nema 4 30 x 25 x 15 cm con Platina	Pieza H87	683.1300	437.20 "002" IVA 16.00%	2,732.5200
50	COP08PD EH-6	2028 39131600	Cople Pared Delgada 2" (53Mm)	Pieza H87	38.2800	306.24 "002" IVA 16.00%	1,914.0000
1	ALCTEL565613M LC1	2KTESOACGA5656M 39121300	Registro Telefonico 56 x 56 x 13 cm con fondo de madera	Pieza H87	1,384.0000	221.44 "002" IVA 16.00%	1,384.0000
25	CON08PD MB2	2008 39131600	Conector Pared delgada 2" (53 mm)	Pieza H87	40.8400	163.36 "002" IVA 16.00%	1,021.0000
14	SOPAP08PG NK2	9860300 31162414	Abrazadera Pera Uso Ligero 2" (53 Mm)	Pieza H87	9.1400	20.47 "002" IVA 16.00%	127.9600
6	CAT0890PD PBB-II3	3316 40172802	Codo Pared Delgada 2" (53Mm)	Pieza H87	171.6000	164.74 "002" IVA 16.00%	1,029.6000



Sello del SAT

5/3jEhK5RyWqThN6yft8S5yNTUu/+nqf7GggqKfW0WEEKGG+UBWR4YEB1K4WIDEGX67p6HEHBPQCaqPwDnKRSX0QZSM8TgVzmQh6N00DPFXmrrW07e5AdH0+2vnyk6kyfFPrQ/1aVvQ9xpl4+Q7C1XPdL9nph37bkmzq5G0S0ewqJNCagtrH+91LyXf5/Ogp1HnK7KTP/Q/+RtBUjTknwWfGWVp718h4xPun7Aag5GDKWz9Zn/MDFet9R9L+FTSAJWWKqP59C9v6fThqg4s+QvWwq7g9k32vTyag9Rcz0E+M6S1RMw==

Sello Digital del CFDI

D8B0+CswktsSR27w30Xa3e285CTACfVnd8p2p0080Uf8vR9H2Q23x68Ux3s1GxwFM0nBsz0ap7ZASp/rye/T9pW8SaQ2V5Z2vufuP9K8WESMSde020K8lpgcol1VGWAO798bdcM3pLXf/36620/60/CgUyOId3+8W04eSG4eH4N07pvnP5Nyl1jY5sC6C8MLe6W+6PQMcq98P5Lsc29eXv0B1H479G5dy9Mccol5pNORReZAsu9wvq57pYOSKWO6U10a3F7+aZST2Z2ZGK310xp1YRavM+GSm/KOW96Ch3colACHMavyfP90v==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[{"FC1C4626-8293-11F0-862E-FF7368388FB5|2025-08-26T09:47:47|EIE000602Q89|D8B0+CswktsSR27w30Xa3e285CTACfVnd8p2p0080Uf8vR9H2Q23x68Ux3s1GxwFM0nBsz0ap7ZASp/rye/T9pW8SaQ2V5Z2vufuP9K8WESMSde020K8lpgcol1VGWAO798bdcM3pLXf/36620/60/CgUyOId3+8W04eSG4eH4N07pvnP5Nyl1jY5sC6C8MLe6W+6PQMcq98P5Lsc29eXv0B1H479G5dy9Mccol5pNORReZAsu9wvq57pYOSKWO6U10a3F7+aZST2Z2ZGK310xp1YRavM+GSm/KOW96Ch3colACHMavyfP90v|{"00001000000700047508"}]]

Subtotal	24,836.08
Total Impuesto Traslado	3,973.77
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	28,809.85

Son -Veinte y Ocho Mil Ochocientos Nueve Pesos 85/100 M.N.-

CFDI Relacionado

SIT TELECOMUNICACIONES DE JUAREZ
S. DE R.L. C.V.
R.F.C. STJ-161110-499
Calle Santa Fe No. 925
Col. Quintas del Valle
C.P. 32540 • Cd Juárez, Chih.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega
AV. LOPEZ MATEOS No. 1332
Col MAYORCA
C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 322.86 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1433207

Comentarios

Cobranza (vacío)

RM Recepción Mercancía, AC Acuse, FS Factura Sellada, IX Impresión XML, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.1.

819,776





SIT TELECOMUNICACIONES DE JUAREZ S DE RL DE CV

Ave Lopez Mateos #11332
Colonia Mayorga
C.P. 32310
RFC: STJ161110499
Ciudad Juarez, Chihuahua

Orden de Compra

Number FMGQ3759

Fecha Aug 25, 2025

Contacto del Cliente

Empresa

INDELEK

Contacto

GABRIEL NEVAREZ

E-mail

Proyecto: JUAREZ

Contacto de Codetec

Contacto

Fernanda Magdaleno

Telefono

6141540286

E-mail

compras@codetec.com.mx

Line	Qty	Description	Unit Price	Ext. Price
1	6	CODO DE 2" PARED DELGADA	\$171.60	\$1,029.60
2	4	GABINETE TIPO NEMA DE 25X25X15 CM	\$683.13	\$2,732.52
3	1	GABINETE TELEFONICO DE 56X56X13 CM	\$1,384.00	\$1,384.00
4	45	TUBO DE 2" PARED DELGADA	\$344.00	\$15,480.00
5	14	SOPORTE TIPO PERA DE 2"	\$9.14	\$127.96
6	20	UNICANAL PERFORADO DE 2X4	\$153.44	\$3,068.80
7	100	ABRAZADERA PARA UNICANAL DE 2"	\$11.47	\$1,147.00
8	25	CONECTOR DE 2" PARED DELGADA	\$40.84	\$1,021.00
9	50	COPLER DE 2" PARED DELGADA	\$38.28	\$1,914.00

RQ ACOMETIDA TELEFONICA EDIFICIO-C BAS

Dirección Cd Juarez :
Av. López Mateos 1332, Colonia Mayorga,
CP 32310 , Cd Juárez
Con atención a:
Con atención a:
Francisco Moreno Lozoya 656-318-9377
Rubén Hernandez Granados 656 285 8497

Vigencia de propuesta

30 días

SubTotal	\$27,904.88
Tax	\$4,464.78
Shipping	\$0.00

Total \$32,369.66

Precios en moneda nacional

Oficinas en: CHIHUAHUA ---- CD JUAREZ ---- SAN LUIS POTOSI ---- MEXICO, DF ---- PIEDRAS NEGRAS
Cableado Estructurado ***** CCTV ***** Control de Accesos ***** Energia ***** Climatizacion ***** Automatizacion *****
Tierras Fisicas ***** Deteccion de Incendio ***** Outsourcing ***** Equipamiento Activo ***** Integracion ***** Polizas de
mantenimiento